wohnbaugruppe.at

Bauen, Wohnen, Vertrauen,



Wohnungen



Google

Map data ©2025 Report a map error

BAIRISCH KÖLLDORF 313, 8344 BAIRISCH KÖLLDORF

Wohnung Top 3

GRÖßE

61,49 m²

2 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

ANZAHLUNG

€ 1.774,29

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK € 391,43

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: € 265,99

Betriebskosten (exkl. HK): € 66,57

Heizkosten: € 58,87

Geräumige 2 Zimmer Wohnung in ruhiger Wohnanlage im schönen Vulkanland.Für diese Wohnung wird ab Mietbeginn ein Zuschuss von € 200,00 brutto auf die Dauer von 5 Jahren gewährt. Dieser Zuschuss verringert sich jährlich um 20%, sodass er nach 5 Jahren wieder zur Gänze wegfällt.Interessenten können nach Rücksprache mit Fr. Barth einen Besichtigungstermin vereinbaren.

RÄUME

Abstellnische, Abstellplatz, Abstellraum, Bad, Kellerabteil, Kellerersatzabteil, Kinderzimmer, Küche, Loggia, Schlafzimmer, Vorraum, WC, Wohn/Esszimmer

STOCKWERK

1.0G

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

Kontakt

Sabine Barth 0316/8073sabine.barth@wohnbaugruppe.at

Ausstattung



ABSTELLPLATZ



106,08 KWH/M²A FGEE: Faktor 1,32



ZENTRALE LAGE



SONNIGE LAGE



KELLER



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG